
Nice rozświetli Twój inteligentny dom na

Święta
Rozwiązania Nice pomagają w łatwy i efektywny sposób zarządzać świątecznymi dekoracjami, jednocześnie

zwracając uwagę na zużycie energii.

Dekoracje bożonarodzeniowe to kluczowy element, który tworzy ciepłą i przyjazną atmosferę w okresie świątecznym.

Jest to czas, kiedy ludzie spędzają znacznie więcej czasu w domu, odpoczywając z bliskimi oraz przygotowując

spotkania z przyjaciółmi i rodziną. I oczywiście przystrojony jest nie tylko stół, udekorowane na święta i rozświetlone

kolorowymi światłami są wszystkie pokoje, a często również ogrody, jak i same budynki. Musimy sobie jednak zdawać

sprawę, że znacząco zwiększa to zużycie energii elektrycznej, a co za tym idzie emisję CO2. Można jednak znaleźć

łatwy sposób aby zużycie energii kontrolować, a to pierwszy krok do tego aby poczynić w tym zakresie znaczne

oszczędności.
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W mieszkaniach i domach, które stają się coraz bardziej inteligentne, oświetleniem bożonarodzeniowym można

zarządzać zdalnie, kontrolując czas jego włączania, intensywność i kolory. Nice, światowy lider w dziedzinie

rozwiązań do zarządzania domem, przygotował przewodnik z praktycznymi wskazówkami, jak w kilku prostych

krokach udekorować swój dom, ze szczególnym uwzględnieniem kontroli zużycia energii, aby nie narażać się na straty

w rachunkach za energię:

1. Sprawdź i napraw – Przed udekorowaniem domu światełkami upewnij się, że są w dobrym stanie i nie wymagają

naprawy ani wymiany. Niektóre starszego typu łańcuchy świetlne mogą również przyczyniać się do większego zużycia

energii.

2. Wybór lampek – lampki choinkowe LED są bardziej wydajne niż tradycyjne i zwykle działają dłużej, co ogranicza

potrzebę częstej ich wymiany z roku na rok.

3. Zmniejsz jasność – regulacja intensywności świateł pomaga oszczędzać energię, nie umniejszając magii

świątecznej atmosfery.

4. Użyj inteligentnego gniazdka, takiego jak Nice Plug-Control - inteligentna wtyczka może mierzyć zużycie

energii przez urządzenia elektryczne i umożliwia zdalne sterowanie nimi. Nice Plug-Control staje się idealnym

rozwiązaniem do lepszego zarządzania świątecznymi dekoracjami. Kolorowy pierścień LED pozwala na szybkie

sprawdzenie poziomu zużycia energii, dzięki czemu możesz regulować oświetlenie choinkowe lub dekoracje

zewnętrzne bezpośrednio ze swojego smartfona[1].

5. Wyłączaj światła, gdy nie są potrzebne - możesz zoptymalizować zużycie energii, ustawiając godziny włączania i

wyłączania lampek choinkowych w nocy lub gdy jesteś poza domem. Ta mała sztuczka może mieć duży wpływ na

ogólne zużycie energii. Zastosowanie Nice Plug-Control do choinki jest szczególnie przydatne do zarządzania fazami

włączania 

i wyłączania za pomocą urządzeń mobilnych, ale także przy pomocy asystentów głosowych, do programowania

czasowego automatycznego wyłączania, co pomaga zmniejszyć ilość strat energii.

6. „Magiczny” przycisk Mikołaja – aby świąteczna atmosfera była jeszcze bardziej magiczna, możesz wykorzystać

Nice Push-Control, poręczny bezprzewodowy przycisk, który aktywuje polecenia skonfigurowane w Twoich

ulubionych ustawieniach

[2] w Twoim inteligentnym domu. Jednym kliknięciem możesz włączyć wszystkie dekoracje w swoim domu.

  

 7. Zarządzaj inteligentnie, nawet zdalnie – „magia” zintegrowanego domu z wykorzystaniem powyższych

rozwiązań możliwa jest dzięki inteligentnemu systemowi zarządzania Yubii Home. Centrala Yubii Home jest idealnym

prezentem na Święta Bożego Narodzenia, gdyż umożliwia sterowanie wszystkimi funkcjami domu za pomocą aż do

40 podłączonych urządzeń, upraszczając nawet najmniejsze codzienne gesty. System jest innowacyjny i wyraża

maksymalny potencjał dwukierunkowości, umożliwiając użytkownikowi interakcję z domowym ekosystemem nawet za

pomocą poleceń głosowych. Yubii Home jest kompatybilny z ponad 3000 urządzeń innych marek, płynnie integrując się

z dowolnym systemem inteligentnego domu i zwiększając jego potencjał. Dzięki aplikacji Yubii możliwe jest również

wygodne zarządzanie automatyką domu ze smartfona, tworzenie świątecznych scenariuszy poprzez włączanie

świateł lub odtwarzanie tematycznej muzyki, aby Twój dom był jeszcze bardziej przyjazny i pełen radości.

Więcej informacji o Świecie Nice na: www.nice.pl
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[1] Funkcja dostępna tylko wtedy, gdy rozwiązanie jest podłączone do centrali Yubii Home. Po skonfigurowaniu dostęp

do danych dotyczących zużycia można uzyskać w aplikacji Yubii.

[2] Konfiguracja z Yubii Home

O Nice Polska Polski oddział Nice jest jednym z pierwszych międzynarodowych oddziałów włoskiej firmy Nice –

światowego lidera sektorów Smart Home, Security, Home and Building Automation. Od 1996 roku, z dystrybutora

podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, Nice Polska stał się dostawcą kompleksowych systemów

automatyki dla domu i przemysłu. Obecnie Nice Polska oferuje: automatykę do bram przesuwnych, skrzydłowych,

garażowych, przemysłowych oraz rolet, segmentowe bramy garażowe, systemy parkingowe, systemy kontroli ruchu

pieszych oraz wideodomofony. www.nice.pl
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